
Hold Hold-
Str.

Antal 
spillere Hold Navn Mail Mobil

Formand Karsten "Kalle" Nielsen KN@trox.dk 26 29 87 15

Senior formand Mathias H. Andersen mattisha13@gmail.com 21 70 49 83

Senior herrer 11 48 1. Karsten Nielsen KN@trox.dk 26 29 87 15

2. H.P. hpjakobsen72@gmail.com 26 55 62 77 

3. Michael Jepsen Trolles@post.tele.dk 40 26 44 21

4. Kim Jensen kimallanjensen@gmail.com 30 24 77 17

5. Tobias Warming 20 29 64 06

5. Camilla Warming millemedia@mail.dk 24 27 80 39

Seniorer damer 8 13 1 Helle Wanscher heje16@hotmail.com 29 46 00 26

Fodbold Fitness 11 21 Tine Marie Kristensen tinet_olsen79@hotmail.com

Veteran 11/8 21 1. Brian Paulsen brianpaulsen@live.com 30 30 20 55

2. Kasper "Jyden" Hansen 8870langaa@gmail.com 23 49 99 95

2. Morten (Sølv) Nielsen soelvhaar@hotmail.com 60 81 15 10
Superveteran 8 7

Ungdomsformand Morten "Sølv" Nielsen soelvhaar@hotmail.com 60 81 15 10

U17 Årgang 04 piger 5 10 Julius Lomholt Juliuslomholt@gmail.com 61 79 06 84

U16 Årgang 05 11 12

Erik Nyberg 17enyberg@gmail.com 42 45 12 83

U15 Årgang 06 8 14 Morten Frederiksen mfr@eet.dk 40 14 80 40

Christoffer Weisleder weisleder@gmail.com 30 70 48 41

Nicolaus Heimbürger nhe@ditfirma.com 30 59 16 11

Thomas Lyng Madsen thomaslyngmadsen@gmail.com 21 84 31 61

U15 Årgang 06,07 piger 8 20 Thomas Schneider thosch77@hotmail.com 40 86 62 40

Henrik Nilsson nilsson_laos@yahoo.co.uk

U14 Årgang 07 8 20 Mads Reenberg mads_reenberg@hotmail.com 40 14 00 26

Mo Salomonsen mosalomonsson@gmail.com 51 35 24 65

Årgang 08, 09 piger 8 10 Finn Mejdal finnmejdal@gmail.com 30 51 38 68

Kristian Hansen bruzhansen@gmail.com

Årgang 10 8 10 Mads Reenberg mads_reenberg@hotmail.com 40 14 00 26

Denis Nojinovic d.n@mail.tele.dk 41 61 17 10

U9 Årgang 12 piger 5 10 Ann Mette Nielsen annemetteisabel@gmail.com

U7 Årgang 14 10 Martin P. Petersen mape77@gmail.com 20 30 54 57

Claus Christensen claus@slashnet.dk
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